5-1- اجرای عملیات 5500 متر مربع قیرپاشی و اسفالت کوچه های امام سجاد،ورزش،پایگاه،کوچه سادات 1 و سادات 2،کوچه شهید سلیمانی 1 و 

شهید سلیمانی 2،مهاجر،شهید عباسی و خیابان جمشیدیان با عرض یک متر به ضخامت کوبیده شده حداقل 10سانتی متربا تراکم حداقل 100 درصد.
جمعا به مبلغ22,000,000,000 ریال به حروف بیست و دو  میلیارد ریال .

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا    14005012478 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
5429671447692119 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای تره دان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/100/000/000 ریال به حروف یک میلیارد